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Kategorija: Elektro sistem

Alternator STARDAX
STX100025

Sifra proizvoda: IC-E18401
Cena: 24781.67 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Alternator (14V, 105A) odgovara: OPEL ASTRA H, ASTRA H GTC, SIGNUM, VECTRA C, VECTRA C
GTS, ZAFIRA B 1.9D 04.04-04.15

Napon: 14.0 V | Struja punjenja: 105.0 A | Remenica: Da | Broj kanala: 6.0 kom | Dimenzija: 62.0
mm | Neto realizacija palube: 12.0 V | Sifra proizvoda: IC-E18401

OE Sifre

0608-04-1884R 4max
10443110 ALANKO
10443114 ALANKO
11443110 ALANKO
11443114 ALANKO
A4042 AS-PL
A4042(P) AS-PL
A4042(P-INA) AS-PL
A6260(DENSO) AS-PL
A6260PR AS-PL
0986 048 791 BOSCH

Strana 1 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

CAL30165AS
CAL30165GS
CAL301650S
DRA 4265
DRA4265X
RAA15376
10221-18640
DAN-510
28-4925

101536

90 90 324

738 211-621
8EL 011 710-871
8EL 012 085-001
8EL 738 211-621
CA 1884 IR
11.1884

LAU 11.1884
LRA02807
LRA02809
LRA03293
063377492010
063731884010

633 774 92
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CASCO

CASCO

CASCO

DELCO REMY
DELCO REMY
DELCO REMY
DENSO

DENSO

ELSTOCK

FEBI

FRIESEN

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HOLGER CRISTIANSEN
LAUBER

LAUBER

LUCAS

LUCAS

LUCAS

MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI
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943318841010 MAGNETI MARELLI

943377492010 MAGNETI MARELLI

944390902070 MAGNETI MARELLI

944390903240 MAGNETI MARELLI

QRA1105 QUINTON HAZELL

440442 VALEO

440444 VALEO

747091 VALEO

747891 VALEO

23806N WAI

1311 7340 OPEL

6204 187 OPEL

9 318 0098 OPEL
Deklaracija

Model: Alternator STARDAX STX100025 IC-E18401

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: STX100025

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 24.781,67
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E18401-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-E18401-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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